oRGÃO BENEFICIÁRlO: lnstituto Ação Cidadão

Et{DEREÇo: Rua Roberto Toqueton - Jardim São Paulo - Boituva/sP

LEI AUTORIZADORA: chamamento Público np 7o/202f - Terceiro Setor /Seeundo Termo de

Colaboração ne l3l2AZZ - 3p Aditamento.

vAtoR REPASSADO: R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)

O1s) sienatário(s), na qualidade de representante(s) do óreão beneficiário: lnstituto AÇão Cidadão vem

indicar, na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos

recebidos em A7lf0/2125 da Prefêitura Municipal de Boituva na importáncia total de RS 25.000,00